
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor bakalářské práce:  Adéla Kunteová 

 

Vedoucí bakalářské práce:  PhDr. Aleš Pekárek 

 

Název práce: Analýza Jednotného systému dopravních informací pro ČR 

 

Rok: 2013 

 
Předkládaná bakalářská práce Adély Kunteové s názvem „Analýza Jednotného systému 

dopravních informací pro ČR“ má 74 stran bez příloh, přičemž v textu je zařazeno 23 obrázků, 
které vhodně ilustrují vlastní text práce. Ta rovněž disponuje seznamem použité literatury 
(celkem 83 položek) a seznamem zkratek. 
 
Definované cíle práce a její vnitřní struktura odpovídají zadání, autorka přistupovala k jejímu 
vypracování samostatně, přičemž s vedoucím práce pravidelně konzultovala všechny vzniklé 
nejasnosti a otázky. 
 
Obsahově je práce na úrovni zcela odpovídající úspěšnému absolventu bakalářského studia 
oboru INSK, autorka vytvořila originální a prospěšné dílo analyzující velmi aktuální informační 
systém české veřejné správy.  
 
Formálně je text strukturován logicky, neobsahuje gramatické chyby, překlepy, ani vážnější 
formulační neobratnosti. Úroveň práce s citacemi je na vynikající úrovni, ani ke grafické 
stránce nemám připomínek. 
 
Celkově překládanou bakalářskou práci považuji za hodnotné dílo, které by si vzhledem 
k nedostatku ucelených informací o tomto systému zasloužilo další publicitu. Sepsat práci 
jistě nebyl snadný úkol, vzhledem ke komplexnosti celého systému a zmíněnému nedostatku 
relevantních informací o něm (v tom je česká veřejná správa tradičně velice silná). 
 
Práci doporučuji k obhajobě, s navrženou klasifikací výborně. 
 
 
 
V Mladé Boleslavi, dne 2. 6. 2013      PhDr. Aleš Pekárek 
             


